

BAŞKAN ERDOĞAN, ABD'Yİ VE BATI'YI FIRAT'IN DOĞUSU KONUSUNDA UYARDI

Güvenli bölge için İKİ HAFTA MÜHLET

Rusya Devlet Başkanı Putin ve İran Cumhurbaşkanı Ruhani ile yaptıkları Suriye zirvesinde terör unsurlarının temizlenmesi konusunda mutabık kaldıklarını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Batı'yı; "İdlib ve güvenli bölge için güçlü destek istiyoruz. İki hafta içinde bir sonuç çıkmazsa kendi hareket planlarımızı devreye sokacağız" diyerek uyardı.

KENDİ PLANIMIZA DÖNERİZ

■ Türkiye'nin, Fırat'ın doğusundaki terör örgütü PYD/PKK ile ilgili endişelerinin Rusya ve İran tarafından da önemli ölçüde paylaşıldığını ifade eden Başkan Erdoğan, "Bu durum Amerika ile yürüttüğümüz güvenli bölge çalışmalarının bir an önce sonuçlanmasını özellikle güçlendirdi. İki hafta içinde buradan bir sonuç çıkmazsa kendi hareket planlarımızı devreye sokacağız" dedi.

YENİ BİR YÜKÜ KALDIRAMAYIZ

■ Avrupa ülkelerinden hem İdlib hem Fırat'ın doğusu konusunda çok daha güçlü bir destek belediklerini ifade eden Erdoğan, "Şayet İdlib'de sükuneti hızla sağlamazsak bu bölgede yaşayan 4 milyon insanın yükünü kaldıramayacağımızı açıkça söylüyoruz. Güvenli bir bölge oluşturarak, Türkiye'de ve Avrupa'da yaşayan 2-3 milyon Suriyeli sığınmacıyı buraya iskan edebiliriz" diye konuştu. •9DA

Mülteciler ve terör konusunun Türkiye kadar Avrupa'yı da yakından ilgilendirdiğine işaret eden Erdoğan, "Artık laf bizi doyurmuyor. Laf ola beri gele yok, icraat bekliyoruz" dedi.



Öğrenci bursuna zam müjdesi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Külliye'de düzenlenen 2019-2020 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'nde konuştu. Erdoğan, "Mesleki eğitimin yeniden ele alınması ve gençlerimiz için cazip hale getirilmesi şarttır. Kredi veya burs olarak lisans öğrencilerimize aylık 500 lira ödüyoruz. Şimdi yeni tabii bir zam daha gelecek" dedi. "YÖK 2019 Üstün Başarı Ödülleri"ni sahiplerine veren Erdoğan, öğrencilerle de hatıra fotoğrafı çekti.



GÜVENLİ BÖLGE İÇİN 2 HAFTA MÜHLET

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Yükseköğretim Akademik Yıl Açılış Töreni'nde yaptığı konuşmada önemli mesajlar verdi. Konuşmasına 2019-2020 akademik yılının hayırlara vesile olmasını dileyerek başlayan Erdoğan, yeni akademik yılda hocalara ve öğrencilere başarı temennisinde bulundu. Başkan Erdoğan, eğitim, sağlık, adalet, ulaşım, enerji gibi temel hizmet alanlarında cumhuriyet tarihinin en büyük yatırımlarını, atılımlarını gerçekleştiren Türkiye'nin bekasını ilgilendiren kritik konularda önemli mesajlar kat ettiklerini anlattı.

LAF OLA BERİ GELE YOK, İCRAAT BEKLİYORUZ

Putin ve Ruhani ile Astana platformunun 5. zirvesini Ankara'da gerçekleştirdiklerini hatırlatan Erdoğan, şunları dile getirdi: "Suriye topraklarının dörtte birinden fazlasını işgal eden Fırat'ın doğusundaki bölücü terör örgütüyle ilgili endişelerimizin muhataplarımız tarafından da önemli ölçüde paylaşıldığını gördük. Bu durum Amerika ile yürüttüğümüz güvenli bölge çalışmalarının bir an önce sonuçlanmasını özellikle güçlendiriyor. Zirve sırasında ve sonrasında yaptığımız açıklamalarda ifade ettiğimiz gibi iki hafta içinde buradan bir sonuç çıkmazsa kendi hareket planlarımızı devreye sokacağız. Avrupa ülkelerinden hem İdlib hem Fırat'ın doğusu konusunda çok daha güçlü bir destek bekliyoruz. Artık laf bizi doyurmuyor. Laf ola beri gele yok, icraat bekliyoruz."

GÜVEN SAĞLANIRSA MÜLTECİ DÖNER

3,6 milyon Suriyeli mülteciyi ağırladıklarını belirten Erdoğan, "Dünyada bunun benzeri yok. Öyleyse Batı da bunun benzerini yapması lazım. Şayet İdlib'de sükuneti huzla sağlarsak bu bölgede yaşayan 4 milyon insanın yükünü kaldıramayacağımızı açıkça söylüyoruz. Fırat'ın doğusunu güvenli hale getirmek suretiyle buraya güvenli bölgenin derinliğine bağlı olarak 2 ile 3 milyon arasında halen ülkemizde ve Avrupa'da yaşayan Suriyeli sığınmacıyı iskan edebiliriz. Her iki husus da Türkiye kadar Avrupa'yı da yakından ilgilendirmektedir" diye konuştu.

SURİYE KRİZİNİ SUHULETLE ÇÖZELİM

Türkiye'nin mücadelesine verilen desteğin samimiyeti ve boyutu bu sorunların çözümüne veya derinleşmesine yol açacaktır. Biz kendi sınır güvenliğimizi garantiye alma yamında özellikle Suriye'nin toprak bütünlüğü ve siyasi birliği temelinde bir çözüm için samimi çaba göstermekten asla vazgeçmedik. Buna karşılık bölgede etkinlik gösteren her ülkenin aynı tavır içinde olmadığı da bir gerçektir. Ülkemizin yaklaşımı böylesine insani ve çözümlü odaklıyken hâlâ önümüze külfet paylaşımından terör örgütlerine destek temalarına kadar her konuda engeller çıkarılmaması kabul edemeyiz. Önümüzdeki aylarda yaşanacak gelişmeler, Suriye krizinin suhuletle mi çözüleceği, yoksa derinleşeceği mi hususunda belirleyici olacaktır."

500 LİRALIK BURSA ZAM GELECEK

Erdoğan eğitim konusunda ise şu müjdeleri saraladı: "Eğitim, öğretim meselesi önümüzdeki dönemde de önceliklerimiz arasında ilk sırada yer almaya devam edecektir. **Akademisyenlerimizden**, öğretmenlerimizden resmi ve özel eğitim öğretim kurumlarına yöneticilerimizden başlayarak velilerimiz ve öğrencilerimiz dahil bu konuda söyleyecek sözü olan herkese gönülmüzdü ve kulağımız açıktır. Nerede otursun ilmi aramayı emreden bir medeniyetin mensupları olarak ancak bu şekilde hedeflerimize ulaşabileceğimize inanıyorum. Kredi veya burs olarak lisans öğrencilerimize aylık 500 lira ödüyoruz. Şimdi yeni bir zam daha gelecek. Beklentimiz, ülkemizin nitelikli yabancılara eğitim elemanları için de cazip hale gelmesi, bir başka ifade ile beyin göçünün çekim merkezlerinden biri durumuna dönüşmesidir."

Akademik Yıl Açılış Töreni'nde ABD'yi bir defa daha uyaran **Başkan Erdoğan**, Suriye'deki güvenli bölgeye ilişkin, "Artık laf bizi doyurmuyor. Daha güçlü destek bekliyoruz. İki hafta içinde buradan bir sonuç çıkmazsa kendi hareket planlarımızı devreye sokacağız" dedi.